Муницип€tJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение <Лицей М2З)

(МБОУ <Лицей Nч23>)

Приказ

05.07.2023 ль 112101_20

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.2012 Jф 273-ФЭ (Об
образовании в Российской Федерации)), Порядком приема на обучение по
образовательным программам начщIьного общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденным прик€вом Минпросвещения
России от 02.09.2020 J\гч 458, Положения об индивиду€tльном отборе в
кЛассы с углубленным изучением отдельных предметов или профильного
обучения (10 класс) МБОУ <Лицей J\Ъ2З), на основании заявления о
приеме в 10-й класс приказываю:

1. Зачислить в МБОУ <Лицей J\Ъ23>> с 1 сентября 202З года на
обучение по основной образовательной программе среднего общего
образования в 10-й класс по очной форме обучения:

l0 <А> клсасс
1) Адутов Максим Ильясович
2) Валеев Максим Русланович
3) Воронин Щанила .Щмитриевич
4) Воронина Юлия .Щмитриевна
5) Галимова Лолита Евгеньевна
6) Гладков Леонид Алексеевич
7) Дружинина Марина Николаевна
8) Кулиш Полина Александровна
9) Летунова Вероника Евгеньевна
1 0)Морозова Мария Александровна
1 1 )Мамраимова Александрина Михайловна
1 2)Мирошниченко Александр Андреевич

' l3)Оленева Екатерина Олеговна

14)Панова Софья Васильевна
1 5)Пономарева Кристина Андреевна

. 16)Постникова Таисия Борисовна
l7)CypKoBa Ева Юрьевна

. 18)Теплякова Жанна Евгеньевна
1 9)Устинова Екатерина Григорьевна
20)Фазлитдинова Вероника Рафисовна
2 1 )Щадилов Евгений Александрович

. 22)Яковлева Анастасия Сергеевна

10 кБ> класс
1) Алферова Василиса Витальевна

. 2) Баланцов Савелий,Щенисович
3) Гайсина Любовь Исмагилевна
4) Гаврик Мария,Щмитриевна
5) Глазырина Анастасия Антоновна
б) Гуро Виктория Ивановна
7) Щементьева Ксения .Щмитриевна
8) Еременко Олеся Станиславовна
9) Зубенко Екатерина Алексеевна
1 0)Кириллова Ярослава Александровна

, 11)Нехаева Анастасия Игоревна
1 2)Овчинникова Софья Михайловна
1 З)Першина,Щарья Сергеевна
1 4)Пронькина Екатерина Сергеевна

, 15)Сатин Алексей Павлович
16)Смердев Антон Андреевич

, 17)Смертина Елизавета Георгиевна
1 8)Торговник Яна Вадимовна

" 19)Тренин Георгий Владимирович
, 20)Трифонова Арина Андреевна

2 l )Усолкина Нина Александровна
22)Фаррафутдинова Полина Романовна
23 )Чернобылов Степан Алексеевич

2. Секретарю руководителя подготовить личные дела
обучающихс\ ук€ванных в пункте l настоящего прик€ва:

сформировать - для принятых на обучение в МБОУ <Лицей
Jф23) впервые;

- продолжить вести - для завершившим обучение в МБОУ <Лицей
Ns23>> в 9-м классе в 202212023 учебном году.

- ознакомить с настоящим приказом обучающихся, укЕванных в
пункте 1 настоящего приказц и их родителей (законных представителей);

З. Изменить на официальном сайте МБОУ <<Лицей Ns23 )
информацию о количестве свободных мест в 10-х классах с учетом

настоящего
оБж.

4.

.Щиректор

приказа Антонинковой М.С., преподавателю-организатору

Контроль исполнения настоящего прик€tза оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Е.А. Лукьянова

М.С. Антонинкова

К.Р. Лапшина